重庆都恒电子有限公司座落于重庆直辖市高新技术产业园区。是西南地区一家集电子汽车衡、电子超载(超限)检测设备、道路安全设施及其相关电子、软件产品的研发、生产、销售及售后服务为一体的专业化电子公司。公司自成立以来，坚持以“质量求生存，信誉求发展”的经营理念，与各用户单位、企业建立了长期友好的合作关系，并深得用户的信赖与好评;公司的公路动静态称重检测管理系统率先在西南地区获得各界人士的认可并由此与西南地区各公路路政、交警部门建立了长期、良好的合作关系。公司主导产品全电子汽车衡，更以其它厂商无可比拟的性价比优势令各界人士青睐。


SCS系列电子地上衡器
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产品编号：7189431316
产品名称：电子地上衡器
规　　格：见详细说明
产品备注：全电子衡器
产品类别：SCS系列电子地上衡器



　　　　
SCS系列电子地上衡是一种秤量及秤重台面均小于电子汽车衡的全电子衡器，由于其重量轻、体积小、安装灵活、移动简便、可直接辅放在水泥地上，两端配上引坡，使用十分方便。用户也可根据需要将其安装在一个固定的基坑中，该产品适用于企业对小宗物资的计量。
SCS系列电子地上衡主要技术指标及参数:

	型号规格
	台面尺寸m:长×宽
	最大称量（t）
	分度值（kg）
	准确度等级

	SCS-1
	1×1
	1
	0.5
	OIML

	SCS-2
	1.2×1.2
	2
	1
	

	SCS-2
	1.5×1.5
	2
	1
	

	SCS-3
	1.5×1.5
	3
	1
	

	SCS-3
	2×2
	3
	1
	

	SCS-5
	3×2
	5
	2
	

	SCS-5
	4×2
	5
	2
	

	SCS-10
	4×2
	10
	5
	



· 基本配置：秤台、传感器、限位装置、接线盒、传输电缆、称重显示仪表。
· 选 配 件：钢制引坡、大屏幕、打印机、计算机
· 主要功能：零位自动跟踪、仪表键盘标定、去皮、置零功能;皮重、车号、货号输入;仪表标准RS-232、RS-422接口输出。
　　		(注：可选配钢引坡、价格另计。)

· 使用环境条件：
· 工作温度：
· 仪　　表：-10℃~+40℃
· 传 感 器：-20℃~+65℃
· 相对湿度：≤95%
· 工作电源：交流独立电源220V+10%
-15%
50Hz±2%
另可选用交直流两用仪表(直流电源可连续工作15小时)。



· 联系人:尹先生
· 手　机: 13627692658
· Q　　Q:50573469
· Email:cqdhdz@sina.com
· 地　址:重庆市高新区石桥铺枫丹路106号南国大厦5-4
· 邮　编：400039
· 24小时服务热线: 023-68693512 68639026
· 传　真:023-68693512
· 开户行:招商银行股份有限公司重庆九龙坡支行
· 帐　号:123904486510501
· 网　址：www.ccqdh.com
[footnoteRef:2] [2: 重庆都恒电子有限公司©] 
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